
IASB Başkanı TWEEDIE, Avrupalı Bakanlara IASB’nin UMS
39’a ilişkin önceki planlarına bağlı kalacağını bildirdi.

30.06.2009 - IASB Başkanı Sir David TWEEDIE Avrupalı Maliye Bakanları ile yaptığı
görüşmede, IASB’nın kredibilitesi ve geleceği ile ilgili kaygıları azaltan ve UMS 39 ile ilgili
iyileştirmelerin yakın zaman içerisinde eksiksiz bir biçimde tamamlanacağı yönündeki
görüşlerini açıkladı.

AB Ekonomik ve Mali İşler Konseyi (Ecofin), gerçeğe uygun değer ile değer düşüklüğü
zararlarının muhasebeleştirilmesine yönelik olarak ABD Finansal Muhasebe Standartları
Kurulu (FASB) tarafından yapılan son değişikliklerin, AB ve ABD şirketlerinin rekabet
koşullarını etkileyebileceği endişesini taşıyor.

IASB’nin geleceğine ilişkin kaygılar

Kaygılar, bağımsız standart belirleyici bir otorite olan IASB’nin, AB’nin isteklerini hangi
ölçüde dikkate alabilip alamayacağına yönelik belirsizlikten kaynaklanıyor. Kurulun AB’nin
isteklerini reddetmesi Avrupa’yı endişelendiren bir durum olarak ortaya çıkıyor.

Başkan TWEEDIE, Ecofin toplantısında, “UMS 39: Muhasebeleştirme ve Ölçme”
Standardının gözden geçirilmesine yönelik başlattıkları geniş kapsamlı çalışmanın halen
devam ettiğini; konuya ilişkin nihai taslağın gelecek ay içerisinde yayımlanacağını ve
Standardın son halinin 2009 yılı finansal tablolarına uygulanabilecek şekilde yürürlüğe
girmesini öngördüklerini belirtti.

TWEEDIE, mevcut yaklaşımlarının FASB uzmanlarının görüşlerini aynen benimsemek
yerine Avrupa’nın endişelerinin giderilmesine yönelik olduğunu ve FASB tarafından yapılan
değişikliklerin mevcut durumda aynen kabul edilmesinin dahi -UFRS ve US GAAP’in değer
düşüklüğü zararlarının muhasebeleştirilmesine yönelik hükümleri farklılık arz ettiğinden- her
iki Standart açısından eşit bir uygulama zemini oluşturamayacağını sözlerine ekledi.

Bugüne kadar IASB’yi en çok eleştiren ülkeler arasında yer alan Almanya ve Fransa’nın
Maliye Bakanları, TWEEDIE tarafından verilen bu güvenceyi memnuniyetle karşıladıklarını
ifade ettiler.

(kaynak: The Accountant dergisinin haziran sayısında Carolyn Canham tarafından kaleme alınan haber).


